
　設計担当者　園芸振興センター

            　直通　８３８－０２７８

　印

借 上 期 間

令和１１年 ５ 月３１日まで

令和 ６ 年 ６ 月 １ 日から

　　　

財 源 区 分  国　補 　・　　県　補　　・　　市　単

設 計 金 額

納 入 場 所 秋田市園芸振興センター（秋田市仁井田字小中島111-1）

　・ＦＡＸ複合機　１台

設　　　　　計　　　　　書
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第 １ 号

〈賃貸借内容〉

令　和　６　年　度 作 成 年 月 日

秋田市園芸振興センターＯＡ機器賃貸借

委託番号

賃 借 名

令和 ６ 年 ４ 月１１日

　・プロジェクター　１台

　・ノートパソコン　１台



数 量 単 位 単 価 金 額 摘 要

 

1.0

1.0

1.0

12.0

5.0

10.0

①

年額リース料 ③＝②×１２

②＝①×リース料率リース料率 ％

消費税及び地方消費税額 ％ ⑤＝④×0.1

年 ④＝③×５期間リース費

小　　計

⑥＝④＋⑤リース費　合計

月額リース料

ＯＡ機器リース料

別紙仕様書のとおり

月

賃　貸　借　設　計　書　
項 目 規 格

６０カ月（５年）

台 別紙仕様書のとおり

別紙仕様書のとおりＦＡＸ複合機 台

ノートパソコン 台

プロジェクター 無線ＬＡＮユニット含む


